
*KUMSX032HYN6* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor krajský stavební úřad 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážení, 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor krajský stavební úřad (dále jen „krajský úřad“), obdržel dne 
23. 10. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  informacím,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). 

Krajský úřad Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje následující informace 
(dotazy a požadavky jsou uvedeny kurzívou). 

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si vás dovoluji požádat o zaslání následujících 
informací:  

Žádám o zaslání jakýchkoliv podání, které případně byly zaslány prostřednictvím emailové adresy 
@p  na jakýkoliv email různých zaměstnanců ke Krajskému úřadu Moravskoslezského 

kraje, včetně elektronické podatelny: posta@msk.cz.  

Rozhodným obdobím je od 1.1.2022 – dosud. Žádám o kopie těchto podání, včetně kopií vyřízení těchto podání 
(postačí pouze zaslání emailem skeny). 

Krajský úřad Vám k Vaší žádosti sděluje, že od pana  , konkrétně prostřednictvím emailové 
adresy eviduje v rozhodném období následující podání: 

- Podnět ke kontrole stavebních povolení, č. j. MSK  22659/2024 ze dne 7. 2. 2024 

- Podnět k přezkumu rozhodnutí, č. j. MSK  93537/2024 ze dne 8. 7. 2024 

- Podnět k přezkumu rozhodnutí, č. j. MSK  112926/2024 ze dne 9. 7. 2024 

- Podnět k přezkumu rozhodnutí, č. j. MSK  98193/2024 ze dne 17. 7. 2024 

- Dotaz na stav řešení podnětu, č. j. MSK 112893/2024 ze dne 21. 8. 2024 

- Dotaz na stav řešení podnětu, č. j. MSK 112894/2024 ze dne 21. 8. 2024 

- Opakovaný podnět, č. j. MSK 126544/2024 ze dne 23. 9. 2024 

 

V áš dopis zn.:  

Ze dne:  

Č j.: MSK 142463/2024 

Sp. zn.: KSÚ/27921/2024/Kaš 

 084.1 S6 

V y řizuje: Mgr. Zuzana Kašparová 

Telefon: 595 622 483 

Fax: 595 622 126 

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 2024-11-07 

mailto:posta@msk.cz


 Čj.: MSK 142463/2024 Sp. zn.: KSÚ/27921/2024/Kaš 

 

 

 

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Krajský úřad tímto poskytuje kopie výše uvedených podání a dále kopie písemností č.  j. MSK 31763/2024  

ze dne 28. 2. 2024 a č. j. MSK 126544/2024 ze dne 4. 11. 2024, kterými byly předmětné podání krajským 
úřadem vyřízeny. 
 

Jelikož jste žádali o zaslání kopií písemností na emailovou adresu uvedenou v žádosti, krajský úřad zasílá 
poskytnuté informace na předmětnou adresu.  
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Mgr. Zuzana Kašparová  

právník krajského stavebního úřadu 

 

 

 

 

 

Přílohy 
- Kopie podání ze dne 7. 2. 2024, 8. 7. 2024, 9. 7. 2024, 17. 7. 2024, 21. 8. 2024, 23. 9. 2024 

- Kopie písemností krajského úřadu č. j. MSK 31763/2024 ze dne 28. 2. 2024 a č. j. MSK 126544/2024 

ze dne 4. 11. 2024 

 

 



Outlook

podnět ke kontrole stavebních povolení

Od
Datum Út 06.02.2024 22:09
Pro stavebni@frydekmistek.cz <stavebni@frydekmistek.cz>; posta@msk.cz <posta@msk.cz>

Zdravím Vás vážená paní, vážený pane

Rád bych podal podnět ke kontrole jak uvedeného  který stojí na níže
uvedených parcelách a na laxní přístup a nečinnost stavebního úřadu na ČELADNÉ, která
nekoná ve věci jak by zřejmě měl úřad konat. 

Katastrální území:

Parcelní číslo:

Číslo LV:

Již zmíněný resort více než 7let na těchto parcelách provozují hotelové, ubytovací , wellnes
a restaurační služby. A do dnešního dne tyto již léta fungující stavby nenajdete ani ve
výkresech katastrální mapy do dnes nejsou tyto budovy jako restaurace, svatební sály,
ubytovací zařízení nijak zaznamenány ani zakresleny i když jsou již několik let v denním
provozu?
Rád bych se zeptal, zda je to v souladu s právní normou a zákonem a zda má Resort
všechna kolaudační rozhodnutí a stavební povolení pro provoz takového veřejného kolosu?
Jelikož je zde chatová kolonie a tento Resort se stále zvětšuje a rozrůstá do obřích rozměrů
aniž by bral ohledy na již zmíněné chataře a chalupáře a nechce se mi věřit, že je vše dle
zákonných regulí, že tyto obří stavby dostávají veškerá povolení v těchto klidných místech?
Děkuji za vaše odborné vyjádření a prošetření věci.
s přátelským pozdravem

Sent with secure email.



Outlook

FW: podnět ke kontrole černých staveb a rozpor v ÚP

Od Chrástková Renata <renata.chrastkova@msk.cz>
Datum Po 08.07.2024 10:58
Pro Elektronická podatelna <posta@msk.cz>
Kopie Jarošová Kateřina <katerina.jarosova@msk.cz>; Bačáková Ivana <ivana.bacakova@msk.cz>

Počet příloh: 5 (20 MB)
Snímek obrazovky 2024-06-20 v 8.54.22.png; Snímek obrazovky 2024-03-06 v 17.07.07.png; opis.png;
Snímek obrazovky 2024-06-20 v 9.08.57.png; Snímek obrazovky 2024-03-06 v 17.08.29.png;



Prosím o evidenci v GINIS. Děkuji.
 
R. Chrástková
 
From:
Sent: Monday, July 8, 2024 10:31 AM
To: Chrástková Renata <renata.chrastkova@msk.cz>
Subject: podnět ke kontrole černých staveb a rozpor v ÚP
 
Zdravím Vás vážená paní Ing.Chrástková
 
Dovolte abych Vás oslovil s mým podnětem, jelikož mám pocit a podezření , že stavební
úřad na ČELADNÁ není objektivní a nestranný k řešení této věci.  Nabyl jsem tohoto dojmu
na základě již proběhlé komunikace a jejich způsobu řešení tohoto podnětu. Proto se
obracím přímo na vás jako na instituci zcela objektivní a nestrannou.
 
Rád bych podal podnět ke kontrole k podezření černých staveb a neoprávněného budování
staveb a to v 
Můj první dotaz zní, jak je možné, že na této parcele stojí více než 5 let obří hotelový resort
s wellnes a restauracemi .
Vybudované stavby tam již stojí léta a plní funkci veřejné ubytovací a stravovací služby, tak
nejsou stále zapsány v katastru ani v katastrální mapě, to je více než podivné.
 
A  můj druhý dotaz a podnět zní a poprosím o vysvětlení , jak je možné, že na této parcele
s označením v ÚP Čeladná  jako SB – PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

 , lze postavit  a byly povolené stavby se zaměřením na veřejné ubytovací a stravovací
služby? Toto tvrzení mi i potvrdila i Vaše kolegyně a ted cituji,že: NELZE
postavit tyto stavby na všech pozemcích v  plochách SB ( a také téměř ve všech plochách B) v
Čeladné.

SB – PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

Nepřípustné využití:

- pozemky staveb a činnosti, které jsou v rozporu s převažujícím, přípustným nebo podmíněně
přípustným využitím a které by snižovaly kvalitu prostředí – především pozemky staveb pro
výrobu, skladování, plochy boxových garáží, bytové domy, řadové rodinné domy apod.

- využití pro ubytování, ubytovací služby, lázeňství, penziony apod.
 
 
v příloze zasílám dokumentaci, která potvrzuje a ukazuje velikost a rozsah staveb na již
zmiňované parcele.
Zde posílám odkaz na oficiální stránky hotelového resortu, kde si můžete udělat obrázek o
tom jaké služby a v jakém rozsahu se tam provozují.

 
Předem děkuji za vyjádření a prošetření uvedených podnětů.
s přáním pěkného dne



 



1

Od: Chrástková Renata
Odesláno: Wednesday, July 10, 2024 2:41 PM
Komu: Jarošová Kateřina; Bačáková Ivana
Předmět: FW: podnět ke kontrole černých staveb a rozpor v ÚP
Přílohy: Snímek obrazovky 2024-06-20 v 8.54.22.png; popis.png; Snímek 

obrazovky 2024-03-06 v 17.07.07.png

Už zase to stejné, co už máme evidováno. RCH 

 

From:

Sent: Tuesday, July 9, 2024 9:38 PM 
To: Chrástková Renata <renata.chrastkova@msk.cz> 
Subject: podnět ke kontrole černých staveb a rozpor v ÚP 

 
Zdravím Vás vážená paní Ing.Chrástková 
 
Dovolte abych Vás oslovil s mým podnětem, jelikož mám pocit a podezření , že stavební úřad na ČELADNÁ 
není objektivní a nestranný k řešení této věci.  Nabyl jsem tohoto dojmu na základě již proběhlé komunikace a 
jejich způsobu řešení tohoto podnětu. Proto se obracím přímo na vás jako na instituci zcela objektivní a 
nestrannou. 
 
Rád bych podal podnět ke kontrole k podezření černých staveb a neoprávněného budování staveb a to v KÚ 

Můj první dotaz zní, jak je možné, že na této parcele stojí více než 5 let obří hotelový resort s wellnes a 
restauracemi . 
Vybudované stavby tam již stojí léta a plní funkci veřejné ubytovací a stravovací služby, tak nejsou stále 
zapsány v katastru ani v katastrální mapě, to je více než podivné. 
 
A  můj druhý dotaz a podnět zní a poprosím o vysvětlení , jak je možné, že na této parcele s označením v ÚP 
Čeladná  jako SB – PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ 

 , lze postavit  a byly povolené stavby se zaměřením na veřejné ubytovací a stravovací služby? Toto tvrzení mi 
i potvrdila i Vaše kolegyně a ted cituji,že: NELZE postavit tyto stavby na všech pozemcích 
v  plochách SB ( a také téměř ve všech plochách B) v Čeladné. 

SB – PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ 
Nepřípustné využití: 
- pozemky staveb a činnosti, které jsou v rozporu s převažujícím, přípustným nebo podmíněně přípustným využitím 
a které by snižovaly kvalitu prostředí – především pozemky staveb pro výrobu, skladování, plochy boxových garáží, 
bytové domy, řadové rodinné domy apod. 
- využití pro ubytování, ubytovací služby, lázeňství, penziony apod. 

 
 
v příloze zasílám dokumentaci, která potvrzuje a ukazuje velikost a rozsah staveb na již zmiňované parcele. 
Zde posílám odkaz na oficiální stránky hotelového resortu, kde si můžete udělat obrázek o tom jaké služby a v 
jakém rozsahu se tam provozují. 

Předem děkuji za vyjádření a prošetření uvedených podnětů. 
s přáním pěkného dne 

 



Outlook

podnět ke kontrole a prošetřeni černých staveb a rozpor v ÚP

Od
Datum St 17.07.2024 10:27
Pro renata.kolackova@msk.cz <renata.kolackova@msk.cz>
Kopie beata.smidova@msk.cz <beata.smidova@msk.cz>; posta@msk.cz <posta@msk.cz>

Počet příloh: 3 (8 MB)
Snímek obrazovky 2024-06-20 v 8.54.22.png; Snímek obrazovky 2024-03-06 v 17.07.07.png; opis.png;

Zdravím Vás vážená paní , vážený pane

Dovolte abych Vás oslovil s mým podnětem, jelikož mám pocit a podezření , že stavební úřad na
ČELADNÁ není objektivní a nestranný k řešení této věci.  Nabyl jsem tohoto dojmu na základě již
proběhlé komunikace a jejich způsobu řešení tohoto podnětu. Proto se obracím přímo na vás jako
na instituci zcela objektivní a nestrannou.

Rád bych podal podnět ke kontrole k podezření černých staveb a neoprávněného budování staveb
a to v KÚ 
Můj první dotaz zní, jak je možné, že na této parcele stojí více než 5 let obří hotelový resort s
wellnes a restauracemi .
Vybudované stavby tam již stojí léta a plní funkci veřejné ubytovací a stravovací služby, tak nejsou
stále zapsány v katastru ani v katastrální mapě, to je více než podivné.

A  můj druhý dotaz a podnět zní a poprosím o vysvětlení , jak je možné, že na této parcele s
označením v ÚP Čeladná  jako SB – PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

 , lze postavit  a byly povolené stavby se zaměřením na veřejné ubytovací a stravovací služby? Toto
tvrzení mi i potvrdila i Vaše kolegyně  a ted cituji,že: NELZE postavit tyto stavby na všech
pozemcích v  plochách SB ( a také téměř ve všech plochách B) v Čeladné.

SB – PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ
Nepřípustné využití:
- pozemky staveb a činnosti, které jsou v rozporu s převažujícím, přípustným nebo podmíněně přípustným
využitím a které by snižovaly kvalitu prostředí – především pozemky staveb pro výrobu, skladování, plochy
boxových garáží, bytové domy, řadové rodinné domy apod.
- využití pro ubytování, ubytovací služby, lázeňství, penziony apod.

v příloze zasílám dokumentaci, která potvrzuje a ukazuje velikost a rozsah staveb na již zmiňované
parcele.
Zde posílám odkaz na oficiální stránky hotelového resortu, kde si můžete udělat obrázek o tom
jaké služby a v jakém rozsahu se tam provozují.



Předem děkuji za vyjádření a prošetření uvedených podnětů.
s přáním pěkného dne

------- Forwarded Message -------
From: 
Date: On Tuesday, July 9th, 2024 at 21:37
Subject: podnět ke kontrole černých staveb a rozpor v ÚP
To: renata.chrastkova@msk.cz <renata.chrastkova@msk.cz>

Zdravím Vás vážená paní Ing.Chrástková

Dovolte abych Vás oslovil s mým podnětem, jelikož mám pocit a podezření , že stavební
úřad na ČELADNÁ není objektivní a nestranný k řešení této věci.  Nabyl jsem tohoto dojmu
na základě již proběhlé komunikace a jejich způsobu řešení tohoto podnětu. Proto se
obracím přímo na vás jako na instituci zcela objektivní a nestrannou.

Rád bych podal podnět ke kontrole k podezření černých staveb a neoprávněného budování
staveb a to v KÚ
Můj první dotaz zní, jak je možné, že na této parcele stojí více než 5 let obří hotelový resort s
wellnes a restauracemi .
Vybudované stavby tam již stojí léta a plní funkci veřejné ubytovací a stravovací služby, tak
nejsou stále zapsány v katastru ani v katastrální mapě, to je více než podivné.

A  můj druhý dotaz a podnět zní a poprosím o vysvětlení , jak je možné, že na této parcele s
označením v ÚP Čeladná  jako SB – PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

 , lze postavit  a byly povolené stavby se zaměřením na veřejné ubytovací a stravovací
služby? Toto tvrzení mi i potvrdila i Vaše kolegyně a ted cituji,že: NELZE
postavit tyto stavby na všech pozemcích v  plochách SB ( a také téměř ve všech plochách B) v
Čeladné.

SB – PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ
Nepřípustné využití:
- pozemky staveb a činnosti, které jsou v rozporu s převažujícím, přípustným nebo podmíněně
přípustným využitím a které by snižovaly kvalitu prostředí – především pozemky staveb pro
výrobu, skladování, plochy boxových garáží, bytové domy, řadové rodinné domy apod.
- využití pro ubytování, ubytovací služby, lázeňství, penziony apod.

v příloze zasílám dokumentaci, která potvrzuje a ukazuje velikost a rozsah staveb na již
zmiňované parcele.
Zde posílám odkaz na oficiální stránky hotelového resortu, kde si můžete udělat obrázek o
tom jaké služby a v jakém rozsahu se tam provozují.

Předem děkuji za vyjádření a prošetření uvedených podnětů.
s přáním pěkného dne





Outlook

Re: Potvrzení evidence Vašeho podání ze dne - 17.07.2024 10:28:21 v obsahu zprávy: obsahu
zprávy: podnět ke kontrole a prošetřeni černých staveb a rozpor v ÚP doručené elektronickou
poštou

Od
Datum St 21.08.2024 13:18
Pro epodatelna Moravskoslezský kraj <posta@msk.cz>



Outlook

číslo jednací: MSK 98193/2024

Od
Datum St 21.08.2024 13:20
Pro epodatelna Moravskoslezský kraj <posta@msk.cz>

Zdravím Vás vážená paní, vážený pane
Rád bych se zeptal, zda je můj podnět (viz níže), již v nějakém procesu jednání či řešení? Jelikož jsem
doposud bohužel neobdržel žádnou odpověď či vyjádření se k vě.
ci a doba podání je již delší než jeden měsíc

děkuji za zpětnou vazbu
SPP
 

Vaše podání ze dne: 17.07.2024 10:28:21
v obsahu zprávy: podnět ke kontrole a prošetřeni černých staveb a rozpor v ÚP,
bylo přijato a zaevidováno s těmito základními údaji:
Datum zaevidování: 17.07.2024 13:24:54
Vaše evidenční údaje: 
Vaše podání bylo přijato pod číslem jednacím: MSK  98193/2024



Outlook

Fw: podnět prošetření nečinnosti SÚ Čeladná

Od
Datum Ne 22.09.2024 21:51
Pro epodatelna Moravskoslezský kraj <posta@msk.cz>; renata.chrastkova@msk.cz

<renata.chrastkova@msk.cz>

Počet příloh: 5 (20 MB)
Snímek obrazovky 2024-06-20 v 8.54.22.png; Snímek obrazovky 2024-03-06 v 17.07.07.png; opis.png;
Snímek obrazovky 2024-06-20 v 9.08.57.png; Snímek obrazovky 2024-03-06 v 17.08.29.png;

Zdravím Vás vážená paní , vážený pane.
Rád bych podal podnět ke kontrole nečinnosti stavebního úřadu na ČELADNÉ a
o podezření úmyslně danou věc neřešit.

Podnět byl k prošetření a to k podezření černých staveb a neoprávněného
budování staveb a to v KÚ 
Rád bych znal odpověd ze strany SÚ, jak je možné, že na této parcele stojí více
než 5 let obří hotelový resort s wellnes a restauracemi .
Vybudované stavby tam již stojí léta a plní funkci veřejné ubytovací a stravovací
služby, tak nejsou stále zapsány v katastru ani v katastrální mapě, to je více než
podivné.

A j druhý dotaz byl byl zaměřen na vysvětlení SÚ, jak je možné, že na této
parcele s označením v ÚP Čeladná  jako SB – PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

 , lze postavit  a byly povolené stavby se zaměřením na veřejné ubytovací a
stravovací služby? Toto tvrzení mi i potvrdila i Vaše kolegyně 

a ted cituji,že: NELZE postavit tyto stavby na všech pozemcích v
 plochách SB ( a také téměř ve všech plochách B) v Čeladné.

SB – PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ
Nepřípustné využití:
- pozemky staveb a činnosti, které jsou v rozporu s převažujícím, přípustným nebo
podmíněně přípustným využitím a které by snižovaly kvalitu prostředí – především
pozemky staveb pro výrobu, skladování, plochy boxových garáží, bytové domy,
řadové rodinné domy apod.
- využití pro ubytování, ubytovací služby, lázeňství, penziony apod.

v příloze zasílám dokumentaci, která potvrzuje a ukazuje velikost a rozsah
staveb na již zmiňované parcele.
Zde posílám odkaz na oficiální stránky hotelového resortu, kde si můžete udělat
obrázek o tom jaké služby a v jakém rozsahu se tam provozují.

Předem děkuji za kladné vyřízení a prošetření podnětu.
s přáním pěkného dne



*KUMSX02XQZEV* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor krajský stavební úřad 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Postoupení věci pro nepříslušnost  

 

Vážení,    

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor krajský stavební úřad (dále jen „krajský úřad“), obdržel dne 
6. 2. 2024 e-mailové podání (dále jen „pisatel“), ve kterém poukazuje na stavby na 
pozemcích  které se nacházejí v  který 
poskytuje hotelové, ubytovací, wellness a restaurační služby. Dle pisatele nejsou tyto stavby, které jsou již 
několik let v denním provozu, zapsány v katastru nemovitostí, a proto požaduje prošetřit, zda mají všechny 
stavby v resortu vydaná příslušná povolení a kolaudační rozhodnutí pro svůj provoz v souladu se zákonem.  

 

Krajský úřad vyhodnotil podání pisatele ze dne 6. 2. 2024 z hlediska jeho  obsahu jako podnět k prošetření 
možných nepovolených staveb dle ust. § 129 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023 (dále jen „stavební zákon“). K tomuto prošetření je dle 
kompetencí vyplývajících z ust. § 6 odst. 3 a § 7 stavebního zákona příslušný stavební úřad, tj. Obecní úřad 
Čeladná, stavební úřad (dále jen „stavební úřad“).  

 

Krajský úřad Vám proto v souladu s ust. § 12 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, podle kterého platí, že dojde-li podání správnímu orgánu, který není věcně nebo místně příslušný, 
bezodkladně je usnesením postoupí příslušnému správnímu orgánu a současně o tom uvědomí toho, kdo 
podání učinil, postupuje usnesením (založeno ve spise krajského úřadu) toto podání k prošetření a vyřízení. 
Současně tímto opatřením pisatele o této skutečnosti vyrozumívá.  

 

V rámci jeho prošetření stavební úřad zejména provede kontrolní prohlídku staveb a zjistí, zda byla pro tyto 

stavby vydána příslušná opatření či rozhodnutí dle stavebního zákona, a zda jsou tyto stavby realizovány 
v souladu s nimi, v případě, že tomu tak nebude, učiní stavební úřad následně patřičné kroky dle stavebního 
zákona. Pokud stavební úřad po provedení kontrolní prohlídky zjistí, že pro stavby jsou vydána příslušná 
rozhodnutí či opatření dle stavebního zákona, zašle je spolu s předmětnými spisy a svým vyjádřením krajskému 
úřadu, který je příslušným přezkumným orgánem jak ve věci opatření, tak i rozhodnutí vydaných stavebním 
úřadem. Při kontaktu s námi prosím uvádějte naši spisovou značku. 
 

 

 

V áš dopis zn.:  Obecní úřad Čeladná 

stavební úřad 

Čeladná 1 

739 12  Čeladná 

 

Ze dne:  

Č j.: MSK  31763/2024 

Sp. zn.: KSÚ/4019/2024/Bač 

 087.2 S1 

V y řizuje: Ing. Ivana Bačáková 

Telefon: 595 622 958 

Fax: 595 622 126  

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 2024-02-28 



 Čj.: MSK  31763/2024 Sp. zn.: KSÚ/4019/2024/Bač 

 

 

 

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
 
Klasifikace informací: Neveřejné 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Ivana Bačáková  

referent pro záležitosti stavebního řádu 

odbor krajský stavební úřad 

 
 
 
 
 
 
Příloha pro adresáta 
Podnět ze dne 6. 2. 2024 

Na vědomí  

 

 

 



*KUMSX032GT1K* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor krajský stavební úřad 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Sdělení  
 

Vážený pane,    

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor krajský stavební úřad, oddělení pozemních a vodních staveb (dále 
jen „krajský úřad“), obdržel dne  22. 9. 2024 Vaše e-mailové podání, v němž jste uvedl, že podáváte podnět 
ke kontrole nečinnosti Obecního úřadu Čeladná, stavebního úřadu (dále jen „stavební úřad“), ve věci prošetření 
staveb na pozemku  přičemž máte podezření, že stavební úřad 
danou věc úmyslně neřeší. 

Krajský úřad k Vašemu podání předně uvádí, že jak je Vám známo, stavební úřad vedl ve věci předmětných 
staveb, nazvaných  řízení o jejich dodatečném povolení, které ukončil vydáním 
rozhodnutí č. j. Cela 1655/2024 ze dne 26. 6. 2024, kterým tyto stavby dodatečně povolil. Vaše následná 
obsahově shodná e-mailová podání ze dne 8. 7. 2024, 9. 7. 2024 a 17. 7. 2024 zaslaná krajskému úřadu pak 
krajský úřad vyhodnotil jako podnět k přezkumu citovaného rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 26. 6. 2024, 
neboť jste v nich namítal, že předmětné stavby byly realizovány v rozporu s Územním plánem Čeladná.  

Krajský úřad Vám dále v souladu s ust. § 42 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), k Vašemu podnětu sděluje, že jelikož po předběžném posouzení věci dospěl krajský 
úřad k závěru, že lze mít důvodně za to, že uvedené rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 26. 6. 2024 bylo 
vydáno v rozporu s právními předpisy, usnesením ze dne 14. 10. 2024 zahájil krajský úřad za použití ust. § 95 
odst. 1 správního řádu přezkumné řízení v dané věci. 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Ivana Bačáková  

referent krajského stavebního úřadu 

oddělení pozemních a vodních staveb 

V áš dopis zn.:  

Ze dne:  

Č j.: MSK 126544/2024 

Sp. zn.: KSÚ/17744/2024/Bač 

 251.5 S10 

V y řizuje: Ing. Ivana Bačáková 

Telefon: 595 622 958 

Fax: 595 622 126  

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 2024-11-04 












